
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

ГРИГОРЬЕВИЧА ХАРЧЕНКО СТАНИЦЫ БАЛКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 

 

   17.11.2023 г.                                                № 234 -УР 

ст-ца Балковская 

 

 

Об утверждении   «Дорожной карты» подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 16 имени Владимира 

Григорьевича Харченко станицы Балковской муниципального образования 

Выселковский район в 2024 году 

 

            На основании дорожной карты подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году Министерства 

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского,  дорожной карты 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Выселковском районе в 

2023-2024 учебном году, в целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования и среднего общего образования в 2023- 2024 учебном году, приказываю: 

1. Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного 

общего образования в МБОУ СОШ № 16 имени Владимира Григорьевича Харченко 

станицы Балковской муниципального образования Выселковский район в 2023-2024 

учебном году (приложение). 

2. Школьному координатору ГИА – 9 Лозицкой А.Л. взять под личный контроль 

выполнение подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего  образования и среднего общего 

образования в школе.  

3. Учителям – предметникам, руководителям ШМО осуществлять мероприятия 

согласно плану подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 16 им. В.Г. Харченко станицы Балковской муниципального 

образования Выселковский район в 2023-2024 учебном году. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю  за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Директор школы:                      О.В. Милин 


		2023-11-20T13:25:12+0300
	МИЛИН ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




